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Naszyjnik z malachitu, perydotu i
granatu.

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z kamienia MALACHITU,PERIODYTU I GRANATU zakuty na drucie
jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej.

W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki I bransoletkę na nogę. W ten sposób staniesz się
posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna siebie każdego dnia .
Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne zamówienie ) . Można
to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką samą biżuterię. Bardzo
rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki oraz bransoletki wiązane
są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej. Naszymi produktami będziesz
cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 41cm 

Długość z przedłużeniem 46 cm

Średnica kamieni 3 mm

Malachit
Pochodzenie malachitu to kopalnia Kolwezi, położona w Demokratycznej Republice Kongo. To
właśnie stamtąd pochodzą najpiękniejsze okazy tego kamienia, które zachwycają swoją
intensywną, zieloną barwą. Malachit występuje w różnych odcieniach tej barwy - od jasnej,
niemalże pastelowej, po ciemną, głęboką zieleń, przypominającą gęste lasy tropikalne. W
starożytnym Egipcie był symbolem zdrowia i płodności, a w średniowieczu uważano go za
talizman chroniący przed złem. Dziś można go nosić jako biżuterię - w formie naszyjników,
bransoletek czy pierścionków. Malachit to kamień, który zachwyca swoją naturalną urodą.
Każdy okaz jest niepowtarzalny i ma swoją unikalną historię I wzór .

Granat  to popularny kamień szlachetny, ceniony w jubilerstwie za swoje piękno i różnorodność barw
. Najbardziej znaną odmianą jest granat o głębokiej, intensywnej czerwonej barwie, często z
lekko brązowawym lub fioletowym odcieniem, przypominającym nasiona owocu granatu (stąd
nazwa). W rzeczywistości granaty występują w szerokiej gamie kolorów, w tym
pomarańczowym, zielonym czy nawet czarnym, choć czerwony jest najbardziej typowy
.Występuje na całym świecie, a złoża znajdują się m . in. w Indiach, Brazylii, USA, Rosji, a także

w Polsce (w Sudetach). Od wieków granat jest symbolem energii, siły, namiętności i miłości.
Uważany jest za kamień przynoszący szczęście, dodający odwagi, harmonizujący emocje oraz
wzmacniający wytrwałość i odporność psychiczną. Nazywany jest też "kamieniem
zakochanych".

Perydot (oliwin) to zielony kamień szlachetny o właściwościach wzmacniających, oczyszczających i ochronnych, który
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równoważy emocje, łagodzi stres i zazdrość, przyciąga dobrobyt i miłość, wspiera duchowy
wzrost, poprawia trawienie, sen i relacje, a także dodaje odwagi i pewności siebie, pomagając w
pozbyciu się negatywnych wpływów i poczucia winy. Jest kamieniem urodzeniowym dla osób
urodzonych w sierpniu i tradycyjnym kamieniem 16. rocznicy ślubu.  Odpędza negatywne
energie, zmartwienia, złość, zazdrość i poczucie winy, działając jak ochronny talizman.
Wzmacnia serce i poprawia funkcjonowanie organizmu Pomaga w walce z bezsennością i
koszmarami.  Neutralizuje toksyny i przyspiesza przemianę materii .Zmienia barwę w zależności
od kąta patrzenia. 
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